彩の国いきがい大学                                        令和４年２月２８日（月）

蕨学園校友会連絡協議会

理事会各位

ウォーキング大会の留意事項

会 長  正 親 嵩 弘

企 画 部

（敬称略）

① 参加者の組合わせ（グループ分け）は、別紙の通りです。

② 各期より２名（幹事）の選出をお願いしていましたが、２４期以外は各期１名で OKです。

③ 一般参加者の集合時間は９：００ですが、幹事の方は８：３０集合でお願いします。

④ 幹事の方の役割は、下記の通りです。

●さいたま新都心駅改札前の誘導者２名       （２３期：細谷・２６期：岩永）

●駅改札口と集合場所までの中間点の誘導者２名 （２７期：相沢・２８期：斉藤）

   ※誘導者は、各期の旗をご用意ください。（３月１６日理事会で各期返旗）

●おにぎり・お茶の買出し担当４名 （24期：池田（信）・24期：有馬・24期：内田・24期：杉山）

   ※買い出し場所は、集合場所の下のローソンです。（24期:佐々木の名前で予約）

●集合場所の「けやき広場」の責任者 （24期：佐々木）

⑤ ９：００～９：２０まで、会長挨拶・ラジオ体操・大宮ガイド会からの説明をいたします。

⑤ ウォーキングは、Aグループから順に約１分間隔で出発します。（Aグループ出発は９：２０）

     ※大宮ガイド会の担当者の指示に従ってください。

⑥ 参道の三の鳥居を入った額殿前で、ガイドが終了します。

⑦ その後、グループ毎に楼門前で記念写真を撮りますので、A グループ責任者の 24 期：高橋広

報部長の指示に従ってください。撮影後、順次解散になります。(流れ解散)

⑧ 大宮ガイド会の説明用パンフレットを添付します。各期毎にメール＆プリントアウトし参者に配布

して下さい。

⑨ 当日は、歩きやすい靴での参加とマスクの着用をお願いいたします。

⑩ ３月１６日の集金後、キャンセルが出た場合の返金はいたしませんので、ご承知ください。

⑪ 当日悪天候が予想される場合は、前日までに福士総務部長より理事会各位にメール配信いた

します。各期の理事は参加者への伝達をお願いいたします。

大宮公園でのお花見の注意点

① 事前の場所取りは禁止です。

② レジャーシートを敷いての飲食は OKです。（仮）

③ BBQなど火気を使用するものは禁止です。

④ カラオケなどマイクは禁止です。

⑤ ゴミは必ず持ち帰りください。

⑥ トイレは公園内８ヶ所にあります。

⑦ 屋台は、例年１００軒ほど出ますが、コロナの状況により？（2021年度は中止でした）

以上、宜しくお願いいたします。